
盖州市 2022年度移民后期扶持项目
招标公告

项目编号：202221080013569894

项目所在地区 辽宁省营口市 招标人 盖州市水利事务服务中心

项目名称 盖州市2022年度移民后期扶持项目 项目编号 202221080013569894

资金来源及比例
中央预算内资金 91.40%省本级预算资

金 8.60%
招标方式 公开招标

项目总投资 1984.2 万元 标段（包）数量 1

项目规模

（1）盖州市2022年大中型水库移民后期扶持规划项目涉及7个镇、办事处，12个村，共修

建道路 123 条，道路全长14458m，道路面积46102m；（2）盖州市2022年解决小型水库移

民困难问题规划项目涉及3个乡镇4个村，共修建道路34条，道路全长4454m，道路面积

12964.5m；（3）盖州市2022年大中型水库移民后期扶持中央直达资金项目涉及9个镇、办

事处，17个村，共修建道路167 条，道路全长19553m，道路面积60139.5m；（4）盖州市

榜式堡镇石门西村移民美丽家园示范村工程项目涉及榜式堡镇榜式堡镇石门西村，共修建

道路 48条，道路全长3316 米，道路面积10314 平方米，广场一处面积500平方米，修建排

水沟防护4条，护砌总长2524米，绿化栽种887株，安装户外健身器材8套。 本项目工程施

工全部监理服务(包括缺陷责任期内监理服务)。

标段（包）名称
盖州市2022年度移民后期扶持项目监

理
标段（包）编号 202221080013569894001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 监理

标段（包）资质
市政公用工程丙级(监理)及以上或者公路工程专业监理丙级(交通运输部)及以上并且水利

水电丙级及以上

标段（包）

招标范围
本项目工程施工全部监理服务(包括缺陷责任期内监理服务)。

标段（包）

投标保证金
0.5万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2022-08-03

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-02-03

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[注册监理工程师·水利工程及以上]

标段（包）

合同估算价
52.22万元

标段（包）

开标地点
盖州市财政事务中心一楼

是否接受

联合体投标
不接受

联合体

投标要求
无

招标文件

获取时间

2022-07-01 15:00至

2022-07-08 16:00

招标文件

获取方式
其他

招标文件

获取地址
邮件获取或现场领取



投标文件

递交截止时间
2022-07-26 10:00

投标文件

递交方法
现场纸质递交

递交地址 盖州市财政事务中心一楼开标室

开标时间 2022-07-26 10:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述 现场纸质开标

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源服务平台

其他公告内容

一、投标人资格要求 1本次招标要求投标人须具备有效的水利工程施工监理丙级及市政公

用工程施工监理丙级及以上或水利工程施工监理丙级及公路工程施工监理丙级及以上资质，

并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力； 2投标人拟派总监理工程师须具

备有效的全国水利工程建设监理工程师资格证书，并具有与投标单位签订的劳动合同或经

人社部门认定盖章的社会养老保险关系证明； 3本次招标不接受联合体投标； 4投标人委

托代理人应具有与投标人签订的劳动合同或经人社部门认定盖章的社会养老保险关系证明；

 5投标单位在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单的、在“信用中

国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）列入失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单；凡被“全国水利建设市场信用信息平台”、“辽宁省水利建设市场信用信息平

台”公布禁止参与投标且期限未满的不得参加本工程投标。 6投标单位资质及人员均需在

水利部的水利建设市场监管平台或辽宁省水利建设市场监管平台可査并截图，否则视为投

标无效。 二.招标文件的获取 1.报名及出售招标文件时间：2022年7月1日至2022年7月8日

（上午9:30-11:00,下午13:30-16:00时）（节假日休息） 2、报名地点：辽宁安盛工程咨

询服务有限公司（朝阳市双塔区友谊大街四段146-14号）。  报名要求：现场报名时需提

供下列材料原件及加盖公章复印件到辽宁安盛工程咨询服务有限公司进行报名；邮件报名

时投标人将下列材料原件扫描件（pdf格式）发送至辽宁安盛工程咨询服务有限公司

(lnasgc@163.com)，请注明单位全称、所投项目全称、标段、联系人、联系电话及邮寄地

址并电话告知，代理公司审查后将招标文件邮寄至预留地址处。 （1）法定代表人身份证

明；（2）委托代理人授权委托书及身份证（若法人参加报名只需提供法定代表人身份证

明及法人身份证）劳动合同或社会养老保险关系证明复印件；（3）企业法人营业执照副

本；（4）资质证书；（5）拟派项目总监的监理工程师资格证书，社会保险证明或劳动合

同。（6）提供在水利部的水利建设市场监管平台或辽宁省水利建设市场监管平台人员及

资质截图 注：投标人若有正在办理延续、更换相关证件等情况的，应提供审批、核准部

门的相关证明。 注：现场报名时复印件须加盖单位公章并按顺序装订成册。未在规定时

间内报名或报名材料不合格的投标人，不予出售招标文件。（请各投标单位尽早报名，以

免因审查及汇款时间原因耽误报名，影响投标） 4.招标文件售价：500.00元/标段（不含

图纸），售后不退。 购买文件费用在报名资料审查合格后按照邮箱回复转账汇款到代理

公司指定账户

监督部门 盖州市发展和改革局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张科长 监督部门电话 18641758166

招标人 盖州市水利事务服务中心 邮箱 gzslsy9933@163.com

地址 盖州市人民政府新楼（三楼）

联系人 杨斌 电话 18340786477



招标代理机构 辽宁安盛工程咨询服务有限公司 邮箱 lnasgc@163.com

地址 朝阳市双塔区友谊大街四段 146-14号

联系人 姜冬莹 电话 17763148827

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2022-07-01T13:54:57+0800
	location
	reason


		2022-07-01T13:55:11+0800
	location
	reason




